
 

 

              

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки, Полтавського району Полтавської області, 39200, 

 тел./факс: (05343) 3-12-05  e-mail: 21051562@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

 чотирнадцятої позачергової сесії  

 восьмого скликання                                                

  

19 листопада 2021 року         № 22 

 

Про надання в оренду земельної ділянки пл. 0,1000 га по пл. Базарна, 1 в місті Кобеляки 

Кобеляцькій райспоживспілці «Кобеляцький ринок» 

  

     Розглянувши заяву Кобеляцької райспоживспілки «Кобеляцький ринок», з метою 

впорядкування фактичного використання земельних ділянок в місті Кобеляки та 

забезпечення надходження коштів від користування землею до державного та міського 

бюджетів, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної  та комунальної власності», відповідно до ст. 

ст. 4, 16, Закону України «Про оренду землі», ст. ст. 12, 124-126, 186 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду Кобеляцькій райспоживспілці «Кобеляцький ринок» земельну 

ділянку площею 0,1000 га, розміщену по пл. Перемоги, 1 в м. Кобеляки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі строком на п`ять років (до 19.11.2026 року).   

2. Кобеляцькій райспоживспілці «Кобеляцький ринок» вносити орендну плату на 

земельну ділянку площею 0,1000 га по пл. Перемоги, 1 в місті Кобеляки 12 % від 

нормативної  грошової оцінки земельної ділянки в розмірі 548,15 грн. за один кв. м. у рік, що 

становить 65000,78 грн. за рік на день прийняття цього рішення. 

3. Доручити юридичному відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської 

ради підготувати договір про тимчасове платне користування земельною ділянкою, згаданою 

в п. 1 цього рішення. 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

 


